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Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78 1,82 1,85

1 (1) 100 Wilhelm Mattis-Leon 1997 GER Bayer 04 Leverkusen 1,82
O O O

XO O O XXO XXX
2 (2) 8 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa 1,74

O O O O O O
O O XXX

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 8 Umbach Anton 2001 GER ESV Jahn Treysa 5,86 0,0
5,86 5,77 5,80 - 5,68 -
0,0 0,0 0,0 0,0

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 68 Köhler Dario 1999 GER SF Blau-Gelb Marburg 10,61
10,55 10,61 - 10,04 10,55 10,38

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 59 Mohr Adriana 1994 GER LG Eder 5,56 0,0
4,62 5,56 5,43 - 5,14 5,47
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (3) 60 Strieder Lisa 1993 GER LG Eder 5,13 0,0
- - 5,09 5,13 - 5,02

0,0 0,0 0,0
3 (4) 58 Hesse Jenny 1987 GER LG Eder 5,12 0,0

4,90 5,06 5,12 4,98 5,02 5,01
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 (5) 66 Siebott Giannalisa 1999 GER LG Eder 4,80 0,0
- 4,80 4,63 - 4,27 -

0,0 0,0 0,0
5 (6) 57 Garthe Thisa 1999 GER LG Eder 4,76 0,0

4,76 4,44 4,63 4,53 4,65 4,61
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 (7) 14 Richter Diana 1971 GER TSV 1850/09 Korbach 4,59 0,0
4,37 4,59 4,47 4,59 4,40 4,21
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Ruth Emily 1999 GER SF Blau-Gelb Marburg n.a.

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

51 Gohmert Ann Kristin 1992 GER TV Jahn Willingen n.a.
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78 1,82 1,85

55 Emde Jan 2002 GER TV Jahn Willingen n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

55 Emde Jan 2002 GER TV Jahn Willingen n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78 1,82 1,85

1 (5) 17 Cramer Janine 2003 GER TSV Hessen Frankenberg 1,25
O XXO XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 17 Cramer Janine 2003 GER TSV Hessen Frankenberg 3,99 0,0
3,88 3,88 3,90 - - 3,99
0,0 0,0 0,0 0,0

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78 1,82 1,85

1 (3) 6 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 1,74
O O O O O

XXO XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 6 Figge Leonard 2005 GER ESV Jahn Treysa 5,83 0,0
5,67 5,69 5,64 5,68 5,83 5,66
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62 1,66

1,70 1,74 1,78 1,82 1,85

1 (4) 40 Ludolph Carla 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 1,34
O O O O O XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 25 Scholl Emma 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 4,91 0,0
4,91 4,91 4,75 4,51 - 4,86
+0,4 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (3) 65 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 4,80 0,0
- 4,45 4,60 4,80 4,55 4,56

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Ludolph Carla 2004 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 25 Scholl Emma 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 12,72
12,57 12,72 12,24 12,19 12,23 12,51

2 (2) 98 Onyeche Samea 2004 GER VFL Bad Arolsen 10,87
9,42 10,87 8,90 8,97 9,56 9,00

3 (3) 53 Stremme Milla 2005 GER TV Jahn Willingen 8,68
8,51 8,04 7,95 8,09 8,53 8,68

4 (4) 40 Ludolph Carla 2004 GER TSV Hessen Frankenberg 7,70
7,41 7,70 6,64 7,58 5,56 7,64

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58

1 (1) 12 Kuhn Jonas 2007 GER TSV 1850/09 Korbach 1,50
O O O O

XXX
2 (4) 28 Siegfried Tiago 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 1,34

O O XO O XXX

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 12 Kuhn Jonas 2007 GER TSV 1850/09 Korbach 4,89 0,0
4,46 4,67 4,59 4,48 4,63 4,89
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (4) 28 Siegfried Tiago 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 4,22 0,0
4,13 3,85 4,22 4,16 4,04 3,78
0,0 +0,4 0,0 0,0 0,0 +0,5

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 28 Siegfried Tiago 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 7,86
7,86 6,96 5,91 7,84 6,44 -
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Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58

1 (2) 7 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 1,46
O O XO O XXX

2 (3) 29 Stellwag Julia 2006 GER TSV Hessen Frankenberg 1,38
O O O O O XXX

3 (5) 54 Linden Nina 2006 GER TV Jahn Willingen 1,30
O O XO XO XO XXX

13 Tarhanis Chayenne 2006 GER TSV 1850/09 Korbach n.a.

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 7 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 4,76 0,0
4,41 4,43 4,42 4,76 4,57 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,5

2 (3) 29 Stellwag Julia 2006 GER TSV Hessen Frankenberg 4,75 0,0
4,40 4,75 4,37 4,40 4,39 3,33
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (5) 54 Linden Nina 2006 GER TV Jahn Willingen 3,17 0,0
x x x 3,17 x 3,04

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Tarhanis Chayenne 2006 GER TSV 1850/09 Korbach n.a.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 54 Linden Nina 2006 GER TV Jahn Willingen 7,37
- 6,96 7,08 6,91 6,92 7,37

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1,54 1,58

1 (6) 19 Cramer Josephine 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 1,26
O O O O XXX

52 Göbel Marit 2007 GER TV Jahn Willingen n.a.

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 Cramer Joanne 2007 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

52 Göbel Marit 2007 GER TV Jahn Willingen n.a.
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 19 Cramer Josephine 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 7,00
6,14 7,00 6,65 6,71 6,96 6,90

2 (6) 18 Cramer Joanne 2007 GER TSV Hessen Frankenberg 6,26
6,24 5,54 6,26 6,01 5,62 6,09

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42

1,46 1,50 1,54 1,58

1 (1) 23 Kahl Maximilian 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 1,26
O O O O XO XO XXX

2 (6) 63 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 1,05
O XXX

Weitsprung II, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 23 Kahl Maximilian 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 4,12
3,75 3,82 3,95 4,10 4,12 4,00

2 (6) 63 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 3,30
3,10 2,98 3,30 3,20 - -

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 23 Kahl Maximilian 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 6,80
6,00 6,11 5,96 6,80 6,38 6,76

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42

1,46 1,50 1,54 1,58

1 (2) 89 Heldmann Lennart 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,18
O O O O XO XXX

2 (3) 31 Vollmar Ben 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,14
O XO O XXX

3 (4) 30 Theiß Laurenz 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,14
XXO O XO XXX

4 (5) 35 Vesper Laurin 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,10
O O O XXX

5 (7) 37 Plett Jannes 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,05
O XO XXX

6 (8) 22 Kessler Johannes 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,05
O XXO XXX

90 Schäfer Ludwig 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.
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Weitsprung II, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 89 Heldmann Lennart 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,90
3,76 3,52 3,90 3,65 2,86 3,82

2 (3) 30 Theiß Laurenz 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,85
3,50 3,45 3,60 3,68 3,85 3,62

3 (4) 22 Kessler Johannes 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,50
3,35 3,32 3,30 3,12 - 3,50

4 (5) 35 Vesper Laurin 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,48
- 3,48 - - 3,40 3,48

5 (7) 31 Vollmar Ben 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,00
3,00 2,57 2,43 - - -

6 (8) 37 Plett Jannes 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 2,85
2,60 2,35 2,75 2,72 2,85 2,60

90 Schäfer Ludwig 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 22 Kessler Johannes 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 6,88
- 6,39 5,66 6,51 6,88 6,74

2 (3) 31 Vollmar Ben 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 6,69
6,26 6,11 6,69 5,94 6,40 -

26 Schwaner Leopold K. 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

90 Schäfer Ludwig 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

30 Theiß Laurenz 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

89 Heldmann Lennart 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

35 Vesper Laurin 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Hochsprung, Jugend W13
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42

1,46 1,50 1,54 1,58

1 64 Meiser Lea 2008 GER LG Eder 1,34
O O O O XO O XXX

2 61 Melzer Sophie 2008 GER LG Eder 1,26
O O O O XXX

3 9 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 1,18
O O XO XXX

5 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa n.a.

15 Berghöfer Stine 2008 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.
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Weitsprung, Jugend W13
Finale 24.09.2021 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 64 Meiser Lea 2008 GER LG Eder 4,40
4,10 4,32 4,09 - 4,40 4,19

2 61 Melzer Sophie 2008 GER LG Eder 4,37
4,37 4,18 4,06 4,29 4,26 4,28

3 15 Berghöfer Stine 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 4,10
- 4,08 4,10 4,03 4,07 -

4 9 Mancinelli Emilia 2008 GER ESV Jahn Treysa 3,93
3,78 - 3,73 3,89 3,73 3,93

5 21 Gilgenast Hanna-Sophie 2008 GER TSV Hessen Frankenberg 3,90
3,83 - - 3,68 3,89 3,90

50 Nemeth Lisa Janina 2008 GER TSV Rosenthal n.a.

5 Nees Josefina 2008 GER ESV Jahn Treysa n.a.

Hochsprung, Jugend W12
Finale 24.09.2021 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46

1,50 1,54 1,58

1 3 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 1,30
O O O XO XO O XXX

2 4 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 1,30
XO O XO O XO XXX

3 94 Walter Anna 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,18
O O O O O O XXX

4 45 Hinkel Sarina 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,18
O O O O XO O XXX

4 81 Hömberg Sophia 2009 GER LG Eder 1,18
O XO O O O O XXX

6 1 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 1,18
O O XO XXX

7 91 Hildebrandt Ida 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,18
O O O O O XXO XXX

8 79 Schäfer Martha 2009 GER LG Eder 1,14
O O O XO O XXX

9 62 Hirsch Jolina 2009 GER LG Eder 1,14
O XO XO O O XXX

10 32 Wilhelm Pauline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 1,10
O XO O O XXX

92 Vesper Luise 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

33 Würz Celia-Madline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

93 Priester Sophia 2009 GER TSV Hessen Frankenberg ogV

41 Ludwig Paula Katharina 2009 GER TSV Hessen Frankenberg ogV

Weitsprung II, Jugend W12
Finale 24.09.2021 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Keim Chiara 2009 GER ESV Jahn Treysa 4,01
3,69 3,83 3,80 3,92 3,88 4,01

2 94 Walter Anna 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,97
3,62 3,76 3,78 3,27 3,78 3,97
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Weitsprung II, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 24.09.2021 / 18:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 4 Schneider Marielena 2009 GER ESV Jahn Treysa 3,93
3,87 3,73 3,93 3,82 3,92 3,70

4 1 Held Katharina 2009 GER ESV Jahn Treysa 3,92
- 3,71 - 3,85 - 3,92

5 2 Machulik Emanuelle 2009 GER ESV Jahn Treysa 3,89
3,82 3,89 3,83 3,61 3,72 3,78

6 80 Potthoff Antonie 2009 GER LG Eder 3,88
3,45 3,83 3,88 - - -

7 45 Hinkel Sarina 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,76
3,55 3,53 3,72 3,56 3,57 3,76

8 62 Hirsch Jolina 2009 GER LG Eder 3,74
- - 3,71 3,39 3,61 3,74

9 79 Schäfer Martha 2009 GER LG Eder 3,29
2,72 3,29 3,18 -

10 93 Priester Sophia 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,26
3,26 3,20 2,95

11 32 Wilhelm Pauline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 3,24
2,77 3,24 3,16

12 91 Hildebrandt Ida 2009 GER TSV Hessen Frankenberg 2,94
2,72 - 2,94

13 81 Hömberg Sophia 2009 GER LG Eder 2,92
- 2,61 2,92

41 Ludwig Paula Katharina 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

92 Vesper Luise 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

48 Waßmuth Melina 2009 GER TSV Rosenthal n.a.

33 Würz Celia-Madline 2009 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Weitsprung, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 82 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 3,98 0,0
3,25 3,44 3,98 3,83 3,83 3,68
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kugelstoß, Senioren M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 82 Löcher Ulrich 1964 GER LG Eder 9,77
9,68 9,57 9,61 - 9,54 9,77

Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

1 (3) 70 Schultze Arne 2010 GER LG Eder 1,05
O O O XO XO XXX

2 (5) 47 Hardes Lennart 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 1,00
O O O O XXX

3 (6) 69 Fuhrmann Maddox 2010 GER LG Eder 1,00
O O O XO XXX
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Hochsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 24.09.2021 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

3 (6) 83 Theiß Johann 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 1,00
O O O XO XXX

Weitsprung II Zone, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 47 Hardes Lennart 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 3,62
3,57 3,62 3,62 3,54 3,60 3,38

2 (4) 70 Schultze Arne 2010 GER LG Eder 3,41
x 3,38 x 3,41 x 3,25

3 (6) 69 Fuhrmann Maddox 2010 GER LG Eder 3,13
2,87 2,92 3,13 3,10 2,93 x

4 (7) 83 Theiß Johann 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 2,95
2,80 2,94 2,94 2,95 2,80 x

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

1 (1) 71 Paulus Ole 2011 GER LG Eder 1,22
O O O O O O XO XXO XO XXX

2 (2) 73 Braun Evin 2011 GER LG Eder 1,18
O O O O O O O XO XXX

3 (3) 72 Andres Nevio 2011 GER LG Eder 1,05
O O XO O XO XXX

4 (8) 88 Abel Eli Joel 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 0,85
O XXX

Weitsprung II Zone, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 73 Braun Evin 2011 GER LG Eder 3,88
3,84 3,82 3,64 3,62 3,68 3,88

2 (3) 72 Andres Nevio 2011 GER LG Eder 3,43
3,20 3,33 3,32 3,35 3,43 3,34

3 (5) 71 Paulus Ole 2011 GER LG Eder 3,34
3,32 3,20 3,26 x x 3,34

4 (8) 74 Stinzing Louis 2011 GER LG Eder 2,90
2,75 2,74 2,82 2,64 2,60 2,90

5 (9) 88 Abel Eli Joel 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 2,65
2,65 2,60 x 2,50 2,54 2,56

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

1 (1) 85 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 1,22
XO O O O O O O O XXO XXX

2 (2) 87 Hartmann Paula 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 1,18
O O O O O O O XO XXX
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Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

3 (3) 76 Stein Lara 2010 GER LG Eder 1,18
O O O O O XO XO XXO XXX

4 (4) 75 Fröhlich Ella 2010 GER LG Eder 1,14
O O O O O XO XO XXX

5 (5) 84 Materna Malin 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 1,10
O O O O O XO XXX

6 (6) 77 Schmidt Maxima 2010 GER LG Eder 1,10
O O O O XXO XO XXX

7 (7) 95 Alhhayel Ghena 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 1,00
O O O O XXX

99 Schmidtmann Greta 2010 GER TSV Hessen Frankenberg ogV
XXX

Weitsprung II Zone, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 76 Stein Lara 2010 GER LG Eder 4,05
4,05 4,00 4,01 3,97 3,80 -

2 (2) 85 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 3,95
3,80 3,83 3,70 3,80 3,80 3,95

3 (3) 84 Materna Malin 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 3,75
3,69 3,60 3,50 3,40 3,66 3,75

4 (4) 87 Hartmann Paula 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 3,56
3,56 3,55 3,50 3,05 3,53 3,46

5 (5) 75 Fröhlich Ella 2010 GER LG Eder 3,46
3,43 3,46 3,05 3,17 3,26 3,18

6 (6) 49 Nemeth Laura Isabell 2010 GER TSV Rosenthal 3,40
3,40 3,38 3,40 3,34 3,38 3,20

7 (7) 99 Schmidtmann Greta 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 3,28
3,28 3,20 3,25 3,09 3,20 3,21

8 (8) 77 Schmidt Maxima 2010 GER LG Eder 3,22
3,20 3,22 2,96 3,05 3,06 3,15

9 (9) 95 Alhhayel Ghena 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 3,11
2,90 3,11 2,71

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38

1,42 1,46 1,50

1 (8) 86 Hilgers Nele 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 0,95
O O XO XXX

2 (9) 97 Beil Jule 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 0,95
O XO XO XXX

3 (10) 78 Paulus Emma 2011 GER LG Eder 0,90
O XO XXX

96 Stein Leonie 2011 GER TSV Hessen Frankenberg ogV
XXX
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Weitsprung II Zone, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 24.09.2021 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 86 Hilgers Nele 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 2,86
- 2,86 2,82 2,85 2,80 2,05

2 (11) 78 Paulus Emma 2011 GER LG Eder 2,81
2,81 - 2,53 2,80 2,70 2,60

3 (12) 97 Beil Jule 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 2,70
2,70 2,68 2,65 2,10 2,62 2,60

4 (13) 96 Stein Leonie 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 2,60
2,50 2,38 2,53 2,48 2,60 2,45
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Till Vollmar Datum 24.09.2021

Örtlichkeit: Ederstadion
Blumenstraße 3 Ort: 35066 Frankenberg (Eder)
35066 Frankenberg Straße: Berleburger Straße 22

Kreis/Bezirk: Kreis Frankenberg
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M55 M10 W10 M11 M12 MJU18 WJU20 W11 M13 M14

1 5 4 4 8 1 1 9 2 2
W15 WJU18 W14 MJU20 W W13 W12 M Summe

4 5 3 1 8 7 17 3 85
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 11

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 6
Helfer: 14
Summe: 23

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Ja
Hersteller: Omega

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller:

Waage: Ja
Hersteller:

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Vollmar Till Poetsch Klaus Uwe
Blumenstraße 3 Flechtdorfer Str. 39
35066 Frankenberg (Eder) 34497 Korbach
GER GER

Bemerkungen:


